ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 769B68AB77BBEB04E84741797994286761C8342C
Владелец: Мищенко Иван Вячеславович
Действителен с 03.12.2021 по 03.03.2023

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2022 № 60/122-Р

                г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края
от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением
временно исполняющего полномочия Главы Усть-Камчатского
муниципального района от 08.04.2022 № АУ-КР-323

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и
помещений в них на территории Усть-Камчатского муниципального района на
период с 16.05.2022 по 08.07.2022, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр И.В. Мищенко
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Приложение
к распоряжению Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края

от 18.04.2022 № 60/122-Р

График проведения обследований
на территории Усть-Камчатского муниципального района

Адрес ОКС

№
п/п

Кадастровый
номер Наименование Населенный

пункт Улица

Дом
/вла
ден
ие

Поме
щени

е

Даты
проведения

обследования

1
41:09:0010104:585 Крутоберегово Юбилейная 3

2
41:09:0010104:586 Крутоберегово Юбилейная 3

16.05.2022 -
20.05.2022

3
41:09:0010109:1146

нежилые помещения
поз. 1-16 в здании
Пищекомбината п. Ключи Кирова 41

поз.
1-16

4
41:09:0010107:1408 нежилые помещения

№ 1 и 3, позиция 1,2,3 Козыревск Советская 64

5
41:09:0010107:1411 Нежилое помещение

№ 6, позиция 1,2 Козыревск Советская 64

6
41:09:0010107:1352 Козыревск Советская 65

7
41:09:0010109:616 Помещение Ключи 23 Партсъезда 1

8

41:09:0010109:896
нежилые помещения
позиции 1-3 первого
этажа в жилом доме Ключи 23 Партсъезда 13

9

41:09:0010109:895
нежилые помещения
позиции 1-12 первого
этажа в жилом доме Ключи 23 Партсъезда 17

06.06.2022 -
10.06.2022

10
41:09:0010109:671 нежилые помещения Ключи Кабакова 48

11
41:09:0010109:672 Нежилое помещение Ключи Кабакова 48

12
41:09:0010109:912  Ключи Кабакова 24

13.06.2022 –
17.06.2022

13
41:09:0010110:1152 Нежилое помещение

№ 39 в жилом доме Ключи Красноармейская 2

14

41:09:0010110:1146

Нежилое помещение
№ 37 в
многоквартирном
жилом доме

Ключи Красноармейская 2

20.06.2022 -
24.06.2022

15
41:09:0010110:1386 нежилые помещения Ключи Пионерская 9

16
41:09:0010110:1397 помещение Ключи Пионерская 10

27.06.2022 –
01.07.2022

17
41:09:0010110:1383 Помещение Ключи Пионерская 9

18
41:09:0010110:1382 нежилое помещение Ключи Пионерская 9

19
41:09:0010110:1384 помещение Ключи Пионерская 9

20

41:09:0010110:1381
нежилое помещение
№13 первого этажа в
жилом доме

Ключи Пионерская 9

21

41:09:0010110:1395
Нежилое помещение
№ 13 1 этажа в жилом
доме

Ключи Пионерская 10

22
41:09:0010114:1878 Нежилое помещение

№ 20 в жилом доме Усть-Камчатск 60 лет Октября 3

23
41:09:0010114:1966 Помещение Усть-Камчатск 60 лет Октября 8

24
41:09:0010114:1633 Нежилые помещения

41, позиция 1-7 Усть-Камчатск 60 лет Октября 28

25

41:09:0010114:1318
нежилое помещение
№36 первого этажа в
жилом доме

Усть-Камчатск 60 лет Октября 2

26
41:09:0010114:1384 Помещение Усть-Камчатск 60 лет Октября 16

27
41:09:0010114:1973 Помещение Усть-Камчатск 60 лет Октября 8

28
41:09:0010114:3422 нежилое помещение

№3, позиция 1-5 Усть-Камчатск Бодрова 3

29

41:09:0010114:3446

Нежилое помещение
№1, позиция с 1-й по
8-ю на первом этаже
пятиэтажного жилого
дома Усть-Камчатск 60 лет Октября 9

30

41:09:0010114:3468

Нежилые помещения
на 1-м этаже
деревянного 2-х
этажного жилого дома
№10,11 позиция 1-8;
помещение №12
позиция 1-5 Усть-Камчатск Горького 25

31

41:09:0010110:1906

нежилые помещения
поз. 1-15 второго
этажа в жилом доме
(общежитие) Ключи Свободная 11

32
41:09:0010110:1890 нежилое помещение

№ 1 в жилом доме Ключи Советская 18

33
41:09:0010110:2049 Нежилое помещение Ключи Строительная 6

04.07.2022 –
08.07.2022